



شماره : ۷۳  
تاریخ : ۹۲/۱۲/۱۱  
پیوست : ندارد

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۲

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده ادبیات

عنوان طرح: نیم ساعت با کتاب (۴)

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  
 ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

#### چکیده طرح:

نوع برنامه: ارائه و معرفی کتاب های مفید و معروف توسط دانشجویان مهمان مدعو: دانشجویان داوطلب جهت ارائه کتاب  
زمان اجرا: ۹۲/۱۲/۱۷ تا ۹۲/۱۲/۲۰ مکان اجرا: یکی از کلاس های دانشکده ادبیات

#### اهداف طرح:

معرفی کتاب های مفید و جالب در حوزه های مختلف و آشنایی دانشجویان با نویسندگان مختلف و دیدگاه آنها  
معرفی سازمان دانشجویان و دعوت به همکاری و جذب دانشجویان علاقه مند به کتاب و کتابخوانی

#### خلاصه طرح:

با توجه با استقبال دانشجویان از طرح های گذشته «کنفرانس کتاب»، به خصوص دوره اخیر برگزار شده آن در دو هفته گذشته، برآن شدیم تا با ادامه این طرح گام کوچکی در ارتقای سطح فرهنگ کتاب و کتاب خوانی دانشجویان برداشته باشیم. روند اجرای برنامه بدین صورت خواهد بود که، چهار نفر در چهار روز متوالی، به معرفی کتاب مورد نظرشان خواهند پرداخت. از آنجایی که یکی از مهمترین دلایل استقبال دانشجویان از این برنامه، مفید و مختصر بودن آن بوده است، مدت زمان برنامه را همان نیم ساعت در نظر گرفته ایم. ابتدا معرفی کوتاهی از نویسنده کتاب؛ زندگینامه، سبک فکری، دیگر آثار و ... صورت خواهد گرفت، سپس به معرفی کتاب پرداخته و ممکن است جملاتی از آن نیز خوانده شود. در انتهای جلسه نیز به سوالات مخاطبان در مورد کتاب پاسخ داده خواهد شد. با توجه به برگزاری این طرح در دانشکده ادبیات و همچنین تجربه های گذشته، این طرح نیز تنها بر مبنای کتب حوزه ادبیات داستانی برنامه ریزی شده است لکن در این دوره از جلسات نیم ساعت با کتاب در نظر داریم تا دو کتاب را نیز به زبان انگلیسی ارائه دهیم. پیش بینی می شود بیش از ۲۵ نفر از دانشجویان در هر یک از جلسات حضور داشته باشند.

لیست افراد ارائه دهنده و کتاب ها به شرح زیر می باشد:

۱. مهسا رضوی، رمان «The Great Gatsby» اثر اسکات فیتز جرال (ارائه به زبان انگلیسی)
۲. نرگس گنج لو، کتاب «بریدا» اثر پائولو کوئیلو (ارائه به زبان انگلیسی)
۳. سحر مغانی، کتاب «راسپوتین» اثر پرنس ژولین
۴. پریسا فتاحی، رمان «روی ماه خداوند را ببوس» اثر مصطفی مستور